
KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME 
KONTRAKTAČNÍM VELETRHU

DEKORACÍ, SKLA, BYTOVÝCH

A KUCHYŇSKÝCH DOPLŇKŮ

A DÁRKOVÉHO ZBOŽÍ

slevy
bonusy

a
VÝHRADNĚ NA VELETRHU

6.–8. 9. 2018



OBSAH

AUTRONIC, s.r.o. .........................................................  3B05

BAKLY s.r.o. .................................................................  4A01

BDK-GLASS, spol. s.r.o ...............................................  3B01

BKS DECOR s.r.o. .......................................................  3A06, 3A07

EMOS spol. s.r.o. .........................................................  4B14

MYRIS TRADE s.r.o. .....................................................  3B17

NEW GARDEN s.r.o. ....................................................  4A10

PLANTA s.r.o. ..............................................................  4B11

TradeOnline s.r.o. .........................................................  4A05

Z-TRADE s.r.o. .............................................................  3C07

CHRISTMASWORLD



Při objednávce na veletrhu
nabízíme slevu 5%
(při objednávce nad 5 000,- bez DPH).

Na veletrhu Vám nabídneme zejména novinky vánočních, 
zimních i celoročních bytových dekorací.

3A7

ČÍSLO STÁNKU
3B05

BONUS

8. - 10. 9 . 2016

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6. - 8. 9. 2018

www.autronic.cz

AUTRONIC, s.r.o.
je společnost s rodinnou tradicí. Působíme na trhu již
25 let. Zabýváme se přímým dovozem, velkoobchodním
a  maloobchodním prodejem celoročních i sezónních
dekorací, zahradních i bytových doplňků a nábytku.

www.autronic.sk

Při objednávce na veletrhu

nabízíme slevu
5% (nad 5 000,- bez DPH)

10% (nad 15 000,- bez DPH)

AUTRONIC

Při objednávce na veletrhu nabízíme slevu

ČÍSLO STÁNKU

3B05

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

ČÍSLO STÁNKU

4A01

SINGLES – READY
FOR YOUR NEXT
DESIGN FLIRT?

SINGLES je nová kolekce od Zone Denmark. 

Představuje soubor jednotlivých a funkčních 

doplňků, které se dokonale hodí do každé 

kuchyně.

www.bakly.cz

I v roce 2018 značka Zone Denmark získala RED DOT DESIGN AWARD. 
Tentokrát za koupelnovou kolekci UME a podložky ORIGAMI.
II
TT



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

ČÍSLO STÁNKU

4A01

Velké množství
polic, svítidel
a dekorací.

www.bakly.cz

Slavnostní stolování 
s Villa Collection, 
nádhernými dekoracemi 
z pírek a nádobím Palet.

V naši nabídce jsou dárky 
pro ní i pro něj.

V našem sortimentu si můžete vybrat z velkého 
množství nádobí pro každou kuchyň 
a příležitost!



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

ČÍSLO STÁNKU

4A01

BONUS

www.bakly.cz

Kompletní
nabídka
německé
značky Arzberg!!! 

novinka
v sortimentu

Dárek 
ke každé objednávce!!!



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

8. –10. 9. 2016

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

www.bdk.cz  
ČÍSLO STÁNKU

3B01

Rodinná firma BDK-GLASS již přes 25 let vyrábí užitkové
a dekorativní skleněné výrobky technologií fusing – lehané sklo. 
Nabízíme vlastní originální design našich výrobků a kvalitní 
zpracování. V našem sortimentu najdete převážně talíře, 
mísy a misky, tácy a také velmi oblíbené svícny.

Na veletrhu For Decor bude ke shlédnutí 
spousta novinek, které si můžete objednat 
jako první.

kvalitní český 

výrobek

ruční práce



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

www.decorium.cz
ČÍSLO STÁNKU

3A06, 3A07



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

www.emos.cz
ČÍSLO STÁNKU

4B14

Děláme
život
jednodušší 

BONUS

sleva 40% z DMOC 
při objednávce nad 10.000 Kč bez DPH



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & 

HOME

6.– 8. 9. 2018

KAKAKAKKAKAKATATATATATATALOLOLOLOLOGGGGGG

www.myrisdarky.cz

Velkoobchod a přímý dovozce Myris Trade s.r.o. 

oslaví příští rok již jubilejní 25. rok působení na 

českém trhu. Naše firma se zaměřuje na nabídku 

kvalitních a originálních rukodělků, dárků, 

dekorací a bytových doplňků  především ze 

Španělska, Itálie a Indie. Řada těchto výrobků je 

zhotovena na zakázku a má proto zcela ojedinělý 

design. Pro naše maloobchodní partnery 

vybíráme u našich zahraničních výrobců 

především takové zboží, které vyniká krásou 

a ušlechtilostí materiálu, precizním rukodělným 

zpracováním, unikátním designem a současně 

cenou přístupnou pro český trh.

ČÍSLO STÁNKU

3B17



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & 

HOME

6.– 8. 9. 2018

KAKAKAKKAKAKATATATATATATALOLOLOLOLOGGGGGG

www.myrisdarky.cz

Jednou ze stěžejních komodit naší firmy jsou nefunkční repliky 

palných a sečných historických zbraní, které dovážíme ze zemí 

jejich tradiční výroby, tedy ze Španělska, Itálie a Indie. Společně 

s nimi nabízíme i široký sortiment výrobků s historickou 

tematikou, které tvoří krásný doplněk k tomuto unikátnímu 

zboží.  Tyto naše kolekce již léta oceňují především ti, kteří 

hledají originální dárky pro pány všech věkových kategorií.

ČÍSLO STÁNKU

3B17



Vigar
Uklízejte stylově!  Španělská značka Vigar
vnáší nový pohled na předměty běžné potřeby.
Vtipné, barevné, veselé, šokující
(ale vždy nevšední) doplňky. Najděte, 
co se vám líbí.. a buďte sví!

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

ČÍSLO STÁNKU

4A10

AMERICA´S ORIGINAL
CANDLE MANUFACTURER

VÍCE NEŽ 175 LET KVALITY A INOVACE

Při objednání zboží na výstavišti bude 
sleva 10% z běžného ceníku. 

BONUS

www.newgarden.cz

Největší producent svíček v USA 

s nejmodernějším vybavením 

Vývojáři a vědci neustále pracují na inovacích, 

které zaručí to nejlepší spojení vosku a knotu pro nejlepší 

hoření a uvolňování vůní: pracujeme na vývoji knotů ze 

100% bavlny 

Neustále zajišťujeme tu nejvyšší kvalitu 

našich výrobků

Spolupracujeme s nejlepšími parfuméry světa, 

abychom zajistili to nejvhodnější spojení vonných olejů 

Neustálým průzkumem trhu zajišťujeme našim 

zákazníkům nejnovější trendy v oblasti vonných produktů 

Cílem Candle-Lite je dodávat zákazníkům neustále ty 

nejkvalitnější vonné svíčky 

Tradice a elán kladou důraz na kvalitu a opravdovost 

našich výrobků 

Jsme hrdí na to, že našimi produkty

obohacujeme domovy našich zákazníků



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

www.planta.cz 
ČÍSLO STÁNKU

4B11

Naše společnost je dodavatelem uceleného sortimentu potřeb nejen pro milovníky květin, ale 
také pro floristy, květinářství, interiérové obchody, designová studia, prodejny nábytku a další. 

PLANTA

PLANTA

V naší nabídce naleznete kromě kolekcí 
Planta Design výrobky významných firem, 
jako je Scheurich, Serax, Cerastyle, 
Prosperplast a jiné. 

Všechny námi dodávané výrobky poskytují 
cenově dostupný a kvalitní design ze skla, 
keramiky, textilu, porcelánu a dalších 
inovativních materiálů. 



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

www.decoronline.cz
ČÍSLO STÁNKU

4A05

Originální dárek
pro všechny generace.



ČÍSLO STÁNKU

000

KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

www.decoronline.cz
ČÍSLO STÁNKU

4A05

Nadčasová krása, 

umělecká bezúhonnost 

a nekompromisní kvalita..



Naši nabídku naleznete také na:

www.ztrade.cz 
www.yankeesvicky.cz
www.millefiori.cz
www.woodwick.cz
 

Svou poptávku můžete zasílat na:

obchod@ztrade.cz
+420 491 523 911

 

Z - TRADE s. r. o.
třída Soukenická 93, Olivětín

550 01 Broumov

Czech Republic

IČ:  45537143

DIČ: CZ45537143

Na stánku naleznete známé svíčky Yankee Candle, 

Woodwick, Millefi ori, Bolsius nebo Emocio.

Přijďte se nechat okouzlit svíčkami 

z kvalitních vosků s příměsí vonných olejů.

Navštivte voňavý stánek 3C07 

broumovské společnosti Z - TRADE s. r. o., 

která pro vás připravila exklusivní výstavu 

svíček z celého světa.

ČÍSLO STÁNKU

3C07



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

ME

K

OM

KKYYYYYYYYYYYY

MEE

K

PRPRPRROO O

FOFOR DE

6.–

PP

ČÍSLO STÁNKU

3C07

www.ztrade.cz



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

Legendární značka interiérových vůní nabízí 

nejvyšší kvalitu vonných svíček a dalších 

provedení plus krásné doplňky, které podpoří 

sezónní atmosféru. Yankee Candle je na českém 

trhu jednou z nejžádanějších značek, připojte se 

k našemu úspěchu! 

Navštivte voňavý stánek 3C07 

broumovské společnosti Z - TRADE s. r. o., 

která pro vás připravila exklusivní výstavu 

svíček z celého světa.

ČÍSLO STÁNKU

3C07



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

6.– 8. 9. 2018

Nepřekonatelný zážitek z jemného zvuku praskání, extra svítivý plamínek 

a nejvyšší kvalita použitých surovin. To jsou hlavní prodejní argumenty této 

prémiové americké značky vonných svíček. Unikátní vonné kompozice 

a patentované knoty z přírodního dřeva si u nás získaly tisíce fanynek.

Navštivte voňavý stánek 3C07 

broumovské společnosti Z - TRADE s. r. o., 

která pro vás připravila exklusivní výstavu 

svíček z celého světa.

ČÍSLO STÁNKU

3C07



KATALOG

PRO OBCHODNÍKY

FOR DECOR & HOME

8. –10. 9. 2016

info@messefrankfurt.cz
Tel. +420 233 355 246

Seasonal Decoration at its best
25. – 29. 1. 2019

all you wish
forbusiness

nabídne čerstvé 
květiny a okrasné rostliny, 

doslova jako na tržišti.

Na Christmasworld najdete přesně to, co hledáte. 
Objevte nový „trade fair“ koncept s rozmanitou 

nabídkou sezonních a svátečních dekorací!

Těšíme se na Vaši návštěvu.
christmasworld.messefrankfurt.com



KORESPONDENČNÍ ADRESA:
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice

www.pvaexpo.cz




